PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 010609/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2022

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou CONTRATO Nº 010609/2022 com a empresa Edmilson Coutinho da Silva –
ME - CNPJ nº 32.651.812/0001-93, no valor total estimado de R$ 127.994,40 (cento e vinte e sete mil novecentos e noventa e
quatro reais e quarenta centavos). Objeto: contratação de empresa especializada em serviço gerais de manutenção/reparação
dos veículos que realizam o Transporte Escolar, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Educação de Irecê/BA.
Vigência: 06 (seis) meses, a partir da sua assinatura, podendo ser prorrogado na forma da lei. Data: 06/09/2022. Elmo Vaz
Bastos de Matos - Prefeito.